
 

 

 

 

 

一般社団法人への移行のご挨拶 

  

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 このたび当会は、公益法人制度改革に伴う内閣総理大臣の認可を受け、本年 

４月１日から「一般社団法人 日本建設業連合会」に移行いたしました。 

 当会といたしましては、今後も建設産業の内外における基本的な諸課題の解決

に取り組むとともに、建設業に関する技術の進歩と経営の改善を推進し、わが国

建設産業の健全な発展を図ってまいりますので、引き続き倍旧のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

平成２５年４月吉日 

 

一般社団法人日本建設業連合会 

 会  長   野 村 哲 也 


